АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.10.2025                                          № 456-р

г. Лесной

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами

администрации) городского округа «Город Лесной», подведомственными

им учреждениями, и организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный распоряжением администрации

городского округа «Город Лесной» от 03.06.2025 № 250-р

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

упорядочения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

(отраслевыми (функциональными) органами администрации) городского округа

«Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией (отраслевыми (функциональными) органами администрации)

городского округа «Город Лесной», подведомственными им учреждениями, и

организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,

утвержденный распоряжением администрации городского округа «Город Лесной»

от 03.06.2025 № 250-р «Об утверждении перечней муниципальных и

государственных услуг, предоставляемых администрацией (отраслевыми

(функциональными) органами администрации) городского округа «Город

Лесной», подведомственными им учреждениями, и организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг», изложив строку 10.1 в

следующей редакции:

10.1. Предоставление земельного участка

для погребения умершего на территории

городского округа «Город Лесной»

нет нет нет нет Старчикова

Анна Юрьевна

2

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета экономического развития, торговли и услуг

администрации городского округа «Город Лесной» Малохатко И.В.

Глава городского округа

«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов